
         

Projekt: Brána do nitra Země, č. 179 

Strana 1 (celkem 3) 

Dodatek č. 2  

ke SMLOUVĚ O DÍLO  
ze dne 26.2.2019 

 

k provedení stavby 

 

„Brána do nitra Země“ 

 

mezi těmito smluvními stranami: 

 

 1. objednatelem:    město Cheb 

 se sídlem:    náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

 IČO:    00253979 

 DIČ:    CZ 00253979 

 bankovní spojení:   KB Cheb č. ú. 19-528331/0100 

 zastoupený:   Mgr. Antonínem Jalovcem, starostou města 

 

a 

 

 2. zhotovitelem:    ILIGHTS s.r.o. 

zapsaným v obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým soudem v Praze, spisová značka C 167547 

       se sídlem:          Kamenická 656/56, 170 00 Praha 7 - Holešovice 

       IČO:                24705594 

       DIČ:                  CZ24705594 

       bankovní spojení:  Fio banka číslo účtu 2400466191/2010 

       zastoupený:    Janem Karafiátem, jednatelem společnosti 
 

 
 

Předmět dodatku 
 

Po vyhodnocení všech zápisů ve stavebním deníku a zápisů z kontrolních dnů bude upravena doba 

plnění sjednaná dodatkem č. 1 tak, aby byl termín pro dokončení stavebních prací prodloužen pouze 

o tolik dní, o kolik byly pozastaveny práce týkající se zajištění skalního masivu. Popsané 

skutečnosti nemají finanční dopad na realizaci zakázky.  

S ohledem na výše uvedené dojde k úpravě čl. V. Doba plnění.  

V. Doba plnění 

Znění odst. 1 tohoto článku ve znění Dodatku č. 1: 



         

Projekt: Brána do nitra Země, č. 179 

Strana 2 (celkem 3) 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s časovým harmonogramem postupu provedení 

díla, který bude předložen při předání a převzetí staveniště, přičemž se zhotovitel zavazuje 

dodržet zejména následující termíny: 

 Termín předání a převzetí staveniště: 01.02.2019. 

 Termín zahájení stavebních prací: do 5 pracovních dnů ode dne nabytí účinnosti SOD. 

 Termín pro dokončení stavebních prací: do 02.12.2019. 

Lhůta pro předání a převzetí díla: do 2 kalendářních dnů od dokončení stavebních prací. 

 Předání dokumentace skutečného provedení stavby: při předání stavby. 

 

 Počátek běhu záruční lhůty: dnem následujícím po převzetí díla objednatelem doloženém 

podepsaným předávacím protokolem. 

 

 Místo plnění: Levý břeh vodní nádrže Skalka, od hráze přehrady Skalka přes areál bývalé 

plovárny až po vyhlídku Egerwarte v Chebu (viz PD). 

 

se zrušuje a nahrazuje novým zněním: 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s časovým harmonogramem postupu provedení 

díla, který bude předložen při předání a převzetí staveniště, přičemž se zhotovitel zavazuje 

dodržet zejména následující termíny: 

 Termín předání a převzetí staveniště: 01.02.2019. 

 Termín zahájení stavebních prací: do 5 pracovních dnů ode dne nabytí účinnosti SOD. 

 Termín pro dokončení stavebních prací: do 22.11.2019. 

Lhůta pro předání a převzetí díla: do 2 kalendářních dnů od dokončení stavebních prací. 

 Předání dokumentace skutečného provedení stavby: při předání stavby. 

 Počátek běhu záruční lhůty:  dnem následujícím po převzetí díla objednatelem doloženém 

podepsaným předávacím protokolem. 

 Místo plnění: Levý břeh vodní nádrže Skalka, od hráze přehrady Skalka přes areál bývalé 

plovárny až po vyhlídku Egerwarte v Chebu (viz PD). 

 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 

 



         

Projekt: Brána do nitra Země, č. 179 

Strana 3 (celkem 3) 

Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran. Dodatek ke smlouvě nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Objednatel se zavazuje realizovat zveřejnění této 

smlouvy v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem. 

 

  

 

 

V Praze dne ………………           V Chebu dne ……………… 

 

 

 

 

 

_______________________     ___________________________ 

za zhotovitele           za objednatele 

Jan Karafiát, jednatel     Mgr. Antonín Jalovec, starosta     


		2019-11-21T12:05:46+0100
	Jan Karafiát


		2019-11-21T13:42:21+0100




